
                               令和 4年 6月 3日 

通所ご利用者並びにご家族各位 

                           東京ばんなん白光園 

                           施設長 江川 和博 

 

「通所リハビリ 新型コロナウイルス感染症に伴う経過のご報告」 

             （第 3報） 

 

 日頃より当園の運営にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

先にお知らせした当園の新型コロナウイルス感染症流行につき、皆様にはご心配

とご迷惑をお掛けしております。その後の感染状況についてご報告させて頂きます

ので、下記をご参照ください。当園では一日も早い終息に向けて、目下、多摩小平

保健所並びに多摩北部医療センター感染症専門チームと連携を図り最善を尽くし

ております。皆様には多大なご不便をおかけしますが、引き続きご理解とご協力を

頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

 

（状況） 

 5/19（木）～6/3（金）11時時点  

陽性者総計：入所部門職員 15 名、入所利用者 62 名（40 名は医療機関へ入院）。 

尚、感染状況についてはホームページ（https://www.bannan.jp）でも  

お知らせしておりますが、閲覧が難しい状況の方、ご不明な点があれ 

ば遠慮なく下記担当者までご連絡下さいますようお願い致します。                  

 

（今後のサービスについて）  

多摩小平保健所より、通所リハビリサービス再開の目安として、新たな陽性者

が連続して 7日間発生しないことが条件との見解が示されました。 

職員一同、一日も早い終息に向けて取り組んで参ります。どうぞ引き続き、 

ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

ご不明な点、お気づきの事があれば下記までご連絡を頂けけると幸いです。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

（お問い合わせ先） 

相談科（小暮） ／ 通所リハビリ科(職員)  TEL 042－391－6114 

https://www.bannan.jp/

